
TENCUIALA SI ADEZIVI

I.D.: 85489690

Data publicarii 31.07.23 Coduri CPV 44511330-7 24911200-5 39800000-0

Pretul estimativ: 20.825,00 RON - 20.825,00 RON

Descriere: 1) SAPA AUTONIVELANTA CERESIT CN68, 25 KG, 70 saci x 64,00 lei/sac = 4.480,00 lei; 2) ADEZIV GRESIE CM11 SAC 25 KG, 60 saci x 42,00 lei/sac = 2.520,00 lei; 3) ADEZIV GRESIE CM17 SAC 25 KG, 35 bucăți x 83,00 lei/bucată = 2.905,00 lei; 4) TENCUIALA ADEPLAST MTI25 SAC 30KG, 420 saci x 19,00 lei = 7.980,00 lei; 5) GLETUL MESERIASULUI ADEPLAST SAC 25 KG, 30 saci x 18,00 lei/sac = 540,00 lei; 6) ADEZIV DURAZIV AT31 PLUS SAC 25 KG, 100 saci x 24,00 lei/sac = 2.400,00 lei. Total 20.825,00 lei.
